
  

 

 

 

 

 
瀬⼾内国際芸術祭実⾏委員会第 27 回総会を開催します 

 
瀬⼾内国際芸術祭実⾏委員会（会⻑：浜⽥恵造⾹川県知事）は、第 27 回総会を次のとおり開催し

ます。 
 

記 
  

１ 日     時    令和 2 年 7 月 28 日（火） 15：00〜16：00 
 
 ２ 場     所    レクザムホール小ホール棟５階 多目的大会議室「玉藻」 

（⾹川県高松市玉藻町９−１０） 
 
 ３ 主 な 議 事 内 容    瀬⼾内国際芸術祭２０２２取組⽅針（案）について 

             
 ４ 実⾏委員会名簿    別添のとおり 
 
 ５ 取 材 に つ い て    ・ 本総会は報道機関の皆様による取材を受け付けております。取材を

御希望の場合は、報道関係者用受付に直接お越しください。その際、
名刺を１枚ご用意ください。 

              ・ 総会終了後、会⻑（浜⽥知事）、及び北川フラム総合ディレクター
による囲み取材の御希望があれば実施します。 

              ・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、受付に設置している消毒
用アルコールを御利用ください。また、発熱や咳などの症状により体
調がすぐれない場合は、取材をお断りすることがございます。何卒、
御理解、御協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

令和２年７月２１日（火） 
瀬⼾内国際芸術祭実⾏委員会事務局 
・会議の内容に関すること 

森、髙橋 電話 087-813-0851 
・取材に関すること 
  小野、岡 電話 087-813-0853 


